RESOLUÇÃO CONSUNI  Nº 06, DE 21  DE  MAIO DE 1997

			O CONSELHO UNIVERSITÁRIO   DA         UNIVERSIDADE

			FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de suas atribuições le-				gais, e

			CONSIDERANDO os termos do Processo nº 025/96- CONSUNI;

			R E S O L V E :

			Art. 1º. Designar para compor o Conselho Universitário, como representante discente, a estudante Fabiana A. Ramos, com mandato de um ano a partir desta data.

			Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

			SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 21 de maio de 1997.

			FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

       			                 Presidente